ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ 
В VIII МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ НАЛОГОВОЙ КОНФЕРЕНЦИИ                                                                                      
30 ноября 2017 г. 






  г. Мурманск, 
 




                                              AZIMUT Отель Мурманск 
Контакты: тел. (8152) 56-06-88, 56-33-14, факс (8152) 420-551, e-mail: info@sppmo.ru
Организация: 


Телефоны:

E-mail:  


Контактное лицо (Ф.И.О., должность, телефон)


Просим зарегистрировать в качестве участника(ов) конференции:

	№
	Ф.И.О.,  должность, контактный телефон

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	


